
   

                             DETERMINAZIONE N. 996 del  17/9/2013 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C.  
GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

 
Direttore dott. Federico Bonisoli 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 

DETERMINAZIONE N. 452 DEL 15 MAGGIO 2013 AVENTE AD OGGETTO 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA E SUPPORTO 

ALBERGHIERO MEDIANTE PRESTAZIONI DI PROFILO AUSILIARIO SOCIO 
SANITARIO PRESSO LE UNITÀ OPERATIVE DIALISI SEDI DI OMEGNA E 

STRESA – RETTIFICA PARZIALE A SEGUITO ERRORE MATERIALE. 

 
 
 



   

                             DETERMINAZIONE N. 996 del  17/9/2013 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. Gestione delle Forniture e 
della Logistica. 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento. 
 
 Data 13 settembre 2013. 
                                                                 Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                      Forniture e della Logistica 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                       (dott. Federico Bonisoli) 
                                                  
 

                                            
 

 



   

                             DETERMINAZIONE N. 996 del  17/9/2013 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA 
LOGISTICA 

 
 

Premesso che con la determinazione in oggetto citata era stato affidato il 
servizio di assistenza e supporto domestico alberghiero mediante prestazioni 
di profilo ausiliario socio sanitario presso le Unità Operative Dialisi delle Sedi 
di Omegna e Stresa nei confronti della Cooperativa Sociale Xenia di Verbania, 
per il periodo 1° giugno 2013 – 31 maggio 2014. 
 
Dato atto che nel dispositivo del suddetto atto, a causa di errore materiale, 
era stata assegnata la competenza alla gestione del servizio di cui trattasi 
alla Macrostruttura Distretto di Verbania, anziché, più correttamente, alla 
S.O.C. SITRPO, con la collaborazione, per quanto riguarda gli aspetti 
contabili, della S.O.C. Forniture e Logistica. 
 
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alle opportune integrazioni della 
determinazione n. 452 del 15 maggio 2013, in virtù dell’autonomia gestionale 
ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendale, 

 

DETERMINA 
 

1. di dare atto che la Struttura Aziendale competente al controllo e corretta 
esecuzione del servizio di assistenza e supporto domestico alberghiero 
mediante prestazioni di profilo ausiliario socio sanitario presso le Unità 
Operative Dialisi delle Sedi di Omegna e Stresa, aggiudicato con 
determinazione n. 452 del 15 maggio 2013, è la S.O.C. SITRPO, mentre 
per quanto riguarda la gestione contabile, la S.O.C. predetta provvederà 
ad informare la S.O.C. Forniture e Logistica che, a sua volta, provvederà 
alle ordinazioni e liquidazioni discendenti dall’appalto di cui trattasi. 

 
2. di rettificare quanto previsto al punto 2°) del dispositivo della 

determinazione n. 452 del 15 maggio 2013 dando atto che la stipulazione 
della convenzione ivi prevista è di competenza della S.O.C. Forniture e 
Logistica; 

 
3. di rettificare quanto previsto al punto 4°) del dispositivo della 

determinazione n. 452 del 15 maggio 2013, dando atto che al 
finanziamento ivi previsto, si provvederà mediante la minor spesa 
derivante dalla riduzione delle prestazioni del servizio di pulizia di cui 
all’Autorizzazione n. 5, subimpegno n. 31, assunta a suo tempo sul conto 
3 10 11 03. 

 
4. di revocare le disposizioni di cui al punto 6°) della determinazione n. 452 

del 15 maggio 2013, in considerazione di quanto disposto al punto 1. del 
presente provvedimento. 



   

                             DETERMINAZIONE N. 996 del  17/9/2013 

4 di 5 

 
5. di dare atto che dal presente provvedimento non derivano oneri 

aggiuntivi  rispetto a quanto previsto dalla determinazione n. 452 del 15 
maggio 2013. 

 
6. di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali di trasmettere copia del 

presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. n. 10/1995. 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 
 
 
17 settembre 2013                                         Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                          Forniture e della Logistica 
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                          (dott. Federico Bonisoli) 
 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

                             DETERMINAZIONE N. 996 del  17/9/2013 

5 di 5 

 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

X DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

X DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

X SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

